РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 января 2026 года, протокол № 1

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета
Степанова А.Б. «О внесении изменений в состав ученого совета СПбГУТ»,

ученый совет решил:

1. В соответствии с п. 6.7 Положения об ученом совете СПбГУТ
о проведении довыборов путем кооптации ввести в состав ученого совета университета:
- Дзюбаненко Анастасию Андреевну, начальника управления организации научной работы и подготовки научных кадров;
- Фокина Григория Алексеевича, заведующего кафедрой беспроводных технологий и систем.
2. В соответствии с п. 6.5 Положения об ученом совете СПбГУТ вывести из состава ученого совета СПбГУТ Иваненко Александра Васильевича.

Председательствующий,
заместитель председателя ученого совета	                               А.В. Абилов

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов